q̄ aut. et. luci⁹. e.

ti. cū aut. aduoca

tus. cū ḡ. ep̄us pu

matur p̄ illō. e. pa

storialis. ptz. q̄ bo

die nō b̄ electōez

M onasteriū. i.

eccliesia

A dñio. i. di

sp̄olitō. ē. ḡ. b̄. ar.

q̄ ep̄s imuto p̄o

no. nō p̄t b̄ ecclia fa

cō. mōsteriū. vt. z.

.c. px. q̄. iā. dero

garēt. i. b̄. iuri p̄o

m̄. m̄. elecōe. et. i. re

cipiendo. ab ecclia

sc̄ nec dñs rei p̄t

v̄. rei immutare

etiā in melius iūi

to. v̄. su. r̄. ha. l.

vl. ar. t̄. d̄. r̄. x. q.

.i. c. i. z. j. e. c. nemī

Ne mal⁹ ar.

q̄ sufficit aliq̄ē n̄

malū esse. vt. noui

vī. q. i. l. z. r̄. tene

tur ep̄s plentatuz

recipe. nisi. aliquid

obiciatur. i. plonā

ei⁹. vt. lxx. di. b̄

plona. l. di. post. q̄

z. ex. e. t. pastoral'

sed nūqd ep̄us te

netur probare cri

mē. q̄ obicit. vīd̄:

q̄ sufficiat. si. di.

cat. eligatis alium

vt. xxviii. di. p̄s.

q̄. et. xxix. di. pe

tr⁹. q̄. p̄t. admitti

h̄. p̄t. promus. cū. fu

piore. agē. vt. ep̄s

crimē. p̄bet. v̄. eū

admittat. vt. viii.

.q. iii. artaldus. ix.

.q. iii. munc. vero

R ationis ordo non patitur ut
monasteriū contra voluntatē
fundatorū ab eoz dispositōe vel dis-
pensatōe ad arbitrium suum quis
debeat vendicare. **P**rouidentia
tū et ammonitōne episcopī a funda-
torib⁹ ecclie honorari debet. **V**ñ
greg⁹ Ep̄o. p̄uidētia a fundatori

A dñi- bus ecclie honorētū

derādū est quatenus si secun-
dum prouidentiam et ammonitō-
ne ep̄i ipsi cohēredes eas voluerint

Q onsiderādū. cohēdes. eē extranei vt. vī. q̄. i. indistictē loq̄ē. Mā
q̄dā iura p̄sonatus ad extraneos hēdes trāscūt. C. de i. ius. vo.

.l. i. vī. q̄. i. q̄. i. p̄sonus oferat. vel ecclie vel exēne ius pa. q̄dāmō

nō possit dueire dilapidatēs eccliaz. vel etiā petē alimēta. ar. ad. b̄. ex.

de testi. significauit. pbabil⁹. vī. q̄. tali iuri q̄d ē ad utilitatē r̄ fau-

rē. mōductū ecclie nō possit p̄son⁹ renūciare. vñ. l. filii abstineat ab be-
reditate. nō ideo p̄ditur ius pa. a filiis. vt. ff. de iūr. pa. filii. nec etiāz

generalī renūciatōe remittit bōl⁹. vt. ff. de li. le. aurelius. s. gaius.
ego credo q̄ tali iuri renūciari possit cū donari possit. vt. ex. e. ex. mī

nuatōne. iō. sed ibi occēta fuit administratio nō ius pa. j. e. nemini.

Splures auferri. si dicuntur q̄ ep̄us ppter discordiam patrono = sum deb̄ claudere eccliam. vt extra. e. t. c. i. et. ii. Alibi dicunt q̄ sua auctate ofert si p̄soni nō oordāt vsc̄ ad quatuor menses. vt ex. e. q̄m in q̄busdā. alibi vsq̄ ad sex menses. vt ex. e. t. e. te. Distinguis ergo. q̄ aut discordia est inter ep̄m et p̄sonū. aut inter ip̄os p̄sonos si inter ep̄m et p̄sonū tūc ep̄us ponet yconomum in ecclia quousq; sit terminatū nego = cium. vt ex. d. of. ordi. cū nos. Sz si inter patronos ē discordia aut est sup electōe facta ab eis aut super ip̄o iū p̄sonatus. si in electōe dis = sentiūt tunc si p̄t fieri sine se andalo p̄ferat ep̄us illum qui maiorib; iu = uatur meritis. vt extra. e. q̄m in q̄ = busdā. sed si pa = res fuit gratiā fa = cere p̄t cui vult. vt. lxiii. dī. si for = te. ex ex. e. t. cum aut. Si vero ē con = tento de iure pa = tronatus ep̄us in = situat aliquem in ecclia et ille post = moduz p̄sentetur ab eo qui euincit ius p̄sonatus. vt extra. e. t. si vero. et s̄ faciet si doc = des nō fuerint vsq; ad sex menses a tempe vacatio = nis. vel vsq; ad quatuor a tēpore mote strouersie. ut extra. e. t. cam = te. e. c. cū ppter. si aut ep̄us s̄ fine scādalo facere nō poterit tūc clau = det eccliaz ut s̄ dī. et ex. e. t. c. i. a. ii.